



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

15.07.2023

п.г.т.Алексеевское

№ 268

**О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 06.12.2021 № 438
«О создании Совета по вопросам добровольчества
(волонтерства) в Алексеевском муниципальном
районе Республики Татарстан»**

В целях развития добровольчества (волонтерства) и поддержки деятельности добровольческих объединений, осуществляющих деятельность на территории Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и в связи с кадровыми перестановками

постановляю:

1. В Приложении № 2 к постановлению Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 06.12.2021 № 438 «О создании Совета по вопросам добровольчества (волонтерства) в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан»

Слова:

«Симашева А.В.

председатель, заместитель
руководителя Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района по
социальным вопросам»

заменить словами:

«Хамзина Е.А.

председатель Совета, заместитель
руководителя Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района по
социальным вопросам».

Слова:

«Кочкина А.А.

секретарь, директор МБУ «Центр
молодежных (студенческих) формирований
по охране общественного порядка
«ФОРПОСТ» Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан»

заменить словами:
«Швецова Е.А.

секретарь Совета, специалист
Алексеевского местного отделения ТРО
ВПП «Единая России»(по согласованию)»

Слова:
«Монина И.Ю.

главный редактор газеты «Заря» («Таң») (по
согласованию)»

заменить словами:
«Ахманаева Е.Д.

главный редактор газеты «Заря» («Таң») (по
согласованию)».

Слова:
«Хамзина Е.А.

начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и
социальной защиты в Алексеевском районе
(по согласованию)»

заменить словами:
«Солдатов М.А.

начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и
социальной защиты в Алексеевском
муниципальном районе (по согласованию)».

Слова:
«Галеев Р.Р.

врио руководителя государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения
«Алексеевский аграрный колледж» (по
согласованию)»

заменить словами:
«Афанасьева М.Р.

директор государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения «Алексеевский аграрный
колледж» (по согласованию)».

Слова:
«Шакиров Р.Ф.

директор МБУ «ПК по месту жительства
«Юнармеец» им. Полного кавалера ордена
Славы Михаила Сергеевича Шляпникова
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан»

заменить словами:
«Чугуров А.А.

директор МБУ «ПК по месту жительства
«Юнармеец» им. Полного кавалера ордена
Славы Михаила Сергеевича Шляпникова
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление на Официальном сайте Алексеевского муниципального района, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Хамзину Е.А.

**Руководитель
Исполнительного комитета**



М.Р. Гайсин